
               VÝROČNÍ ZPRÁVA 

                              O 

                ČINNOSTI ŠKOLY

                      2021/2022



Základní škola Soběslav, Komenského 20

Výroční zpráva o činnosti školy  2021/2022

A )   Základní údaje o škole

1/ Název školy - Základní škola Soběslav, Komenského 20

Adresa školy - Základní škola, Komenského 20, 392 01 Soběslav

Adresa školy pro dálkový přístup - ID schránky: rmnmsi3

Webové stránky školy - www.zssobeslav.cz

Od 1. 4. 1993 je škola příspěvkovou organizací s právní subjektivitou - IČO: 00582786.

Zařazení do sítě škol od 27. 2. 1996

2/ Zřizovatelem školy je : Město Soběslav, právní forma - obec, IČO: 00252921

se sídlem náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav.

3/ Ředitelem školy je Mgr. Jan Holas,  zástupcem ředitele je Mgr. Jana Smíšková

4/ Od 1. 1. 2004 byla se školou sloučena Školní jídelna, Školní nám. 56, Soběslav

5/ Právnická osoba vykonává činnost těchto škol a školských zařízení :

základní škola, školní družina, školní jídelna

6/ Celková kapacita ZŠ 460 žáků, školní družiny 210 žáků, školní jídelny 510 stravovaných

7/ Vyučování probíhá podle ŠVP a učebních plánů a osnov schválených MŠMT.

8/ Při škole působí:   Školská rada, která byla zřízena od 1.1.2006, má 6 členů. 

B )  Přehled oborů vzdělání

Základní škola vyučuje dle:

RVP ZV : č. j. MŠMT 31 504/2004-22, ve znění úprav

Školní vzdělávací program - Škola - krok k úspěšnému životu

Školní vzdělávací program - Škola - krok k úspěšnému životu II

Opatření ministra č. j. MŠMT - 1236/2012 - 22 ze dne 18.1.2012, do RVP ZV jako příloha  

vloženy Standardy pro základní vzdělávání

Při výuce jsou respektovány vyhlášky, nařízení a metodické pokyny MŠMT :

Vzdělávání žáků se spec. vzdělávacími potřebami a žáků nadaných - vyhl. MŠMT č.27/2016 Sb.                  

Organizace šk. roku  2021/2022 - č.j.: MŠMT-5214/2020-3

C )  Personální zabezpečení činnosti školy

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA počet zam. přepočtení zam.

učitelky 1. stupně 13 13 z toho 1 muž

učitelé 2. stupně 17 16,45 z toho 4 muži

vychovatelky ŠD 9 6,75 z toho 1 muž

provozní pracovníci 7 6,62 z toho 1 muž

pracovnice ŠJ 7 6
asistent pedagoga 7 4,81 z toho 1 muž

D )  Zápis k povinné školní docházce

K zápisu do prvních tříd se dostavilo 58 žáků, z toho zákonní zástupci 17 žáků požádali o odklad

školní docházky. Po kladném vyřízení jejich žádostí zůstal počet žáků přijatých do prvních tříd 

41. Bylo rozhodnuto otevřít dvě první třídy.



E )  Výsledky vzdělání žáků

K 1.9.2021 navštěvovalo školu celkem 452 žáků - 1.stupeň 259, 2.stupeň 193.

K 31.1.2022 navštěvovalo školu celkem 452 žáků - 1.stupeň 259, 2.stupeň 193.

K 30.6.2022 navštěvovalo školu celkem 453 žáků - 1.stupeň 258, 2.stupeň 195.

V průběhu školního roku přestoupila 1 žákyně na jinou školu a do školy byli přijati 2 žáci.

1. stupeň časový údaj prospěl s vyznam. prospěl neprospěl

1. pololetí 225 34 0
konec šk. roku 221 37 0

2. stupeň časový údaj prospěl s vyznam. prospěl neprospěl

1. pololetí 64 120 8
konec šk. roku 62 130 2

Výsledky přijímacího řízení na střední školy vycházejících žáků (9. ročník)

ŠKOLA POČET ŠKOLA POČET

Gymnázium Tábor 1 SOŠ a SOU COP SÚ 6

Gymnázium Soběslav 6 SOŠ a SOU spojů a inf. Tábor 3

SPŠ Tábor 4 SŠ obchodu, sl. a řem. Tábor 2

TSG 0 SOŠ OTŽP Veselí nad Lužnicí 1

OA Tábor 1 Heureka Tábor 0

SZdrŠ Tábor 3 SŠ řemeslná Soběslav 0

SZeŠ Tábor 1 ostatní SŠ mimo okres Tábor 13

SUpŠ Bechyně 0

celkem 41

Výsledky přijímacího řízení na střední školy vycházejících žáků (7. a 8. ročník)

7. ročník  ŠKOLA POČET POČET

Gymnázium Tábor 1 SŠ řemeslná Soběslav 1

Gymnázium Soběslav 6 0

celkem 7 celkem 1

Výsledky přijímacího řízení na střední školy vycházejících žáků (5. ročník)

5. ročník  ŠKOLA POČET

Gymnázium Tábor 0

TSG 0

ostatní SŠ mimo okr.Tábor 0

celkem 0

8. ročník     ŠKOLA





Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP

Cílem našeho školního vzdělávacího programu je nejen zprostředkování vědomostí daných předmětů, ale i

motivace žáků a jejich podpora k aktivnímu učení se. U žáků rozvíjíme kompetence, které jsou nezbytné pro

jejich další vzdělávání a podporujeme u nich možnost pozitivního prožívání, získání zdravého sebevědomí,

rozvíjení kritického myšlení a schopnost sebehodnocení.

Vedeme žáky ke zdokonalení práce s informacemi ze všech možných zdrojů, aby je uměli vyhledávat a

vhodným způsobem využívat a rozlišit jejich pravdivost. Učíme žáky pracovat s různými texty a zadáváme jim

úkoly, při kterých žáci spolupracují, vzájemně si pomáhají a oceňují se. Ve vhodných případech jsme jim

umožňovali realizovat jejich vlastní nápady, podněcovali jsme jejich tvořivost a možnost zúčastnit se různých

soutěží a olympiád. Při nejrůznějších činnostech jsme žáky vedli ke smysluplnému využívání digitálních

technologií, rozvíjeli jsme u žáků schopnost orientovat se v digitálním prostředí a schopnost vědomě a s

porozuměním na ně reagovat. Do výuky jsme zařazovali i rozmanité praktické činnosti a doplňovali jsme ji o

exkurze.

Přepracovali jsme náš školní vzdělávací program a od školního roku 2021/2022 jsme do výuky zařadili nové

pojetí výuky informatiky. Ve 4. – 6. ročníku jsme vyučovali podle nového ŠVP, v 7. ročníku se žáci učili podle

předešlého ŠVP. V následujících letech bude postupně zavedena výuka nového pojetí informatiky ve všech

ročnících od 4. do 9. třídy. V 8. a 9. ročníku byla přidána 1 hodina informatiky, proto jsme změnili počty hodin

v některých předmětech. V 6. – 9. ročníku bylo upraveno rozložení učiva v dějepise a v hudební výchově. V 7.

ročníku bude v dějepise nově 1 hodina týdně místo 2 hodin a hudební výchova se bude učit od 6. do 8.

ročníku. 

Do nového pojetí výuky informatiky jsme zařadili základy robotiky jako aplikované oblasti, která propojuje

informatiku a programování s technikou, umožňuje řešit praktické komplexní problémy a která podporuje

tvořivost a projektovou činnost a rozvíjí tak informatické myšlení. V řadě činností preferujeme práci žáků ve

dvojicích u jednoho počítače, aby docházelo k diskusi a spolupráci. Výuka je orientována činnostně, aby žák

mohl objevovat, experimentovat, ověřovat své hypotézy, řešit problémy a spolupracovat.

Na rozvíjení digitální gramotnosti jsme kladli důraz i v ostatních předmětech.

Pravidelně jsme se také zapojovali do nejrůznějších projektů, například Šablony III, MAS, Plavání pro žáky 1.

stupně, Děti do bruslí nebo Doučování žáků škol - Národní plán podpory.



F )   Prevence sociálně patologických jevů

Výskyt sociálně patologických jevů ve škole ve školním roce 2021/2022

snížená 

známka z 

chování

neomluvené 

hodiny
alkohol kouření ostatní drogy

agresivní formy 

chování, 

šikana

krádeže

 2 / 3 hodin / žáků žáků / případů žáků / případů žáků / případů žáků / případů žáků / případů

počet  1 / 0 68 / 9 0 / 0  0 / 0 0 / 0 11 / 5 1 / 1

Aktivity realizované ve škole

Název aktivity Zaměření Žáci Realizátor

Sexuální výchova, dospívání 7. a 8. ročníky Ing. Ivana Longinová DiS

Sportovní akce - škol., okres. a kraj. kola Vztahy v kolektivu, volný čas 1. a 2. stupeň učitelé TV

Třídní akce - prevence šikany,kyberšikany Vztahy v kolektivu, šikana 2. stupeň učitelé VO a VZ

Třídní akce - prevence kouření, alkoholu 2. stupeň učitelé VO, VZ, VV

Beseda - Městská policie Soběslav Kriminalita mladistvých 6. ročníky tř. uč., strážník M. Drs

Školní recitační a pěvecké akce, soutěže Aktivity pro volný čas 1. a 2. stupeň tř. uč., vych., vyučující Hv a Čj

Komentované prohlídky města Soběslavi 1. a 2. stupeň tř. učitelé, Ing. M. Pimperová

Dotazníky o drogách Prevence drogových závislostí 2. stupeň učitelé VO a VZ

Projektové dny ve školní družině žáci 1. stupně Městská policie Soběslav

Vzdělávací program "Soudci do škol"  2.  stupeň Soudce M. Jurman, tř. učitelé

Sběr papíru Třídění odpadu, recyklace 1. a 2. stupeň V. Nováková

Sociální klima třídy 4. B, 7.B, 7. C Ing. M. Váchová,Mgr. P. Vácha

Sociální klima ve třídě, reflexe 4. B, 7.B, 7. C

Beseda - Dospívání aneb život plný změn, 

Na startu k mužnosti

Zdravý životní styl, rizika 

drogové závislosti

Každodenní práce soudce, 

poznatky z oblasti práva a 

právního vědomí

Vztahy v třídním kolektivu, 

prevence rizikového chování

Šikana, vztahy v třídním 

kolektivu, ostrakismus, 

program intervence

Ing. M. Váchová, okresní 

metodik prevence, Mgr. P. 

Vácha ředitel PPP Č. 

Budějovice

Policejní práce, nebezpečné 

situace, nástrahy běžného 

života

Volný čas, vztahy ve třídě, 

historie města, místní pověsti



Aktivity realizované mimo školu

Název akce Realizátor Hodnocení

Chování člověka za mimořádných událostí, branný závod učitelé školy,lektoři IZS,hasičský sbor Soběslav Hry, soutěže, besedy, praktické ukázky

"Škola bez drog" všichni učitelé Zdravý životní styl, volnočasové aktivity

Exkurze, workshopy Úřad práce Tábor, Vzdělání a řemeslo ČB, Vztahy v třídním kolektivu, volba budoucího 

prezentace SŠ a OU Tábor, SPŠ Tábor povolání, profesní orientace

Školní výlety, lyžařské kurzy, plavecké kurzy, učitelé tělesné výchovy, třídní učitelé, Vztahy v třídním kolektivu, nežádoucí

výlety ke Dni dětí, letní tábor v Dírné vychovatelky školní družiny chování, zdravý životní styl, pobyt v přírodě

Pravidelná setkání školních metodiků prevence ZŠ a SŠ PPP Tábor, Ing. Monika Váchová metodik Aktuální informace k prevenci na školách,

prevence PPP České Budějovice prevence proti agresi a šikaně, kreativita

O pohár starosty města Soběslav - lehkoatletické závody učitelé 2. stupně Volnočasové aktivity, sociální integrace

Techniky určené k vedení klienta - žáka v rámci PhDr. Jan Svoboda - psycholog Vztahy v školním kolektivu, kriminalita

prevence kriminality - vzdělávací seminář mladistvých, násilí, seberealizace, zábava

Sportovní akce - lehká atletika, basketbal, florbal, fotbal, učitelé tělěsné výchovy, Mezilidské vztahy, volnočasové aktivity, zdravý

McDonald´s Cup, přespolní běh, vybíjená Asociace školních sportovních klubů životní styl, soutěživost, všestrannost, fair play 

Zajištění podpory žákům se SVP

Během školního roku byl realizován pro žáky s SVP předmět speciální pedagogické péče. 

Dále byly ve školním roce realizovány dvě hodiny týdně pedagogické intervence pro žáky s SVP.

Pro jednu žákyni byly realizovány hodiny na podporu jazykové přípravy.

Dále bylo realizováno: doučování v rámci Národního plánu obnovy, kde byly zdrojem financování prostředky fondu Evropské unie - Next Generation EU,

            doučování a kluby v rámci šablon pro ZŠ z MŠMT.



G )  Další vzdělávání pedagogických pracovníků

Za DVPP (mimo cestovného) bylo z rozpočtu školy vydáno 50 140,- Kč.

Vzdělávacích akcí se zúčastnilo: 1. stupeň 13 učitelů

2. stupeň 17 učitelů

provozní zam. 3 zam.

V rámci DVPP se pedagogové vzdělávají v jednorázových a také dlouhodobých kurzech.

V souladu s koncepcí školy je DVPP ve škole věnována velká pozornost a také poměrně vysoké peněžní prostředky.

Absolventi školení seznamují s novými poznatky své kolegy a všichni společně se snaží tyto poznatky uplatňovat ve své učitelské praxi.

Další vzdělávání pedagogických pracovníků  -  2021/22
Datum Hod.

3.11. NPI Č. Budějovice Fyzika na doma aneb pokusy napříč ročníky 1 Havlová 32916/2017

15.11. NPI Č. Budějovice 3Dtisk jako prostředek podpory polytech. vzděl. a nad. 8 Lis 32916/2017

Zábavná výuka s technikou 8 Pejšová

12.1. Infra Aby byla skupinová práce efektivní 4 Pejšová 14488/2021-6-468

2.2. NPI Č. Budějovice Jednotná přijímací zkouška 4 Ježek 32916/2017

7.3. NPI Č. Budějovice Aktivity nejen do hodin matematiky 4 Hrušková L. 32916/2017

16.3. ZVaS Tábor Rozvoj tvořivosti a logiky nadaných dětí 8 Pejšová, Hrušková K. 29234/2017-1

18.-19.3. Mea Gnosis Teorie typů 20 Vančurová 13872/2021-1-515

13.4. J.K.advisory service Školení PO a BOZP pro vedoucí zaměstnance 6 Macháčková

19.4. Líný učitel Aktivizující výuka aneb Didaktická strategie"Líného uč." 8 Vančurová 32695/2019-1

4.5. Nakladatelství Fraus Badatelská výuka soudobých dějin 4 Hrušková K. 18845/2020-1

25.4.-8.5. Nová škola AMOS - soubor vzdělávacích materiálů pro 1. ročník 8 Parisová 14929/2019-1-625

11.5. NPI Č. Budějovice Ukázky ve Scratchi pro pokročilé 1,5 Lis 32916/2017

17.5. Paris, vzd. agentura Aktuální právní problémy ve školství 5 Smíšková 33339/2019-2-1107

19.5. NPI Č. Budějovice Adaptace a výuka žáků-cizinců na školách 4 Pincová 32916/2017

21.-22.5. Ateliér L. Kalové Výtvarný kurz - suchý pastel 12 Klimešová

24.5. Nakladatelství Fraus Piráti, mimozemšťani a pes. A co informatika? 2 Hrušková 18845/2020-1

30.5. Resk education, s.r.o. Novela NV č. 75/2005 Sb. a novela ZPP 1,5 Holas 32214/2020-2-817

18.6. Památník Terezín Seminář o využití filmových výpovědí přeživších holok. 9 Hrušková 40906/2020-2-124

21.6,29.8. PPP Č. Budějovice Práce s třídním kolektivem 14 pedagogický sbor 1054/2018-1-127

Pořadatel Název vzdělávací akce Účastník Akreditace

4.10.-8.11. NPI Č. Budějovice Rozvoj informatického myšlení u žáků 2. stupně ZŠ 24
Holcová, Ježek, Lis, 

Parisová
32916/2017

9.5. Profimedia PASCO 3
Vybraní učitelé I. st., 

učitelé přírod. předmětů



Odborný rozvoj nepedagogických pracovníků  -  2021/22

Datum Hod.

22.3. Seminario, s.r.o. Školní stravování, legislativa, provoz a financování 6 Bodláková

13.4. J.K.advisory service Školení PO a BOZP pro vedoucí zaměstnance 6 Věchet

26.4. Vzd. centrum Č. B. Hospodaření příspěvkových organizací 6 Pourová

20.5. Jídelny cz, s.r.o. Krajská konference hromadného stravování 6 Bodláková

25.5. Paris vzd. agentura Účetnictví školských PO - transfery, dary 6 Pourová 33339/2019-2-1107
29.8. Eco Haus Hygienické minimum 4 zaměstnanci ŠJ

Pořadatel Název vzdělávací akce Účastník Akreditace



H )  Aktivita a prezentace školy na veřejnosti

Nabídka nepovinných předmětů, mimoškolní činnost a kroužky:

1. stupeň : 

nepovinné předměty :  sportovní hry

aktivity :    logopedie, počítačové hry, žákovská knihovna, práce

                s žáky se SVP, výtvarné činnosti, letní tábor v Dírné

        

2. stupeň : 

nepovinné předměty :  sportovní hry, základy žurnalistiky

aktivity :  práce s žáky se SVP, žákovská knihovna

              

Aktivity podporující spolupráci školy s rodiči

datum akce žáci/třídy vedoucí

7.9. 1. hodina plaveckého výcviku 3.A,B,C TU

14.9. Plavecký výcvik 3.A,B,C TU

14.9. Schůzka rodičů a zákonných zástupců 1. tříd 1. A,B,C TU

15.9. Schůzka rodičů a zákonných zástupců 6. tříd 6. A,B
TU + vyučující 

v dané třídě

16.9. Exkurze - Planetárium České Budějovice 5.A,B TU

21.9. Plavecký výcvik 3.A,B,C TU

21.9. Exkurze ŠD - Muzeum čokolády Tábor 2. A,B,C

Macháčková, 

Nejedlá, 

Podhradská, 

Pechová, 

Vilímková

1. stupeň Drachovský

2. stupeň Máca

23.9. Projektový den - enviromentální výchova - Krotějov 7.A TU

23.9. Exkurze - Chýnovské jeskyně 5.A,B TU

1.10. Exkurze - Město Soběslav 1.C TU

5.10. Plavecký výcvik 3.A,B,C TU

6.10. Projekt DDB - bruslení  2.A TU

7.10. Beseda - Čas proměn 8.A,B dívky Ježková

7.10. Beseda - Čas proměn 8.A,B hoši Máca

7.10. Exkurze - Protivín - krokodýlí farma 4.A,B TU

8.10. Exkurze - Město Soběslav 1.B TU

8.10. Dopravní hřiště 5.B TU

8.10. Projekt DDB - bruslení 2.B,C TU

11.10. Dopravní hřiště 5.A TU

11.10. Beseda - Čas proměn 7.A,B,C dívky Ježková

11.10. Beseda - Čas proměn 7.A,B,C hoši Máca

12.10. Plavecký výcvik 3.A,B,C TU

13.10. Projekt DDB - bruslení  2.A TU

13.10. Přírodovědný klokan - soutěž 8.A,B, 9.A,B
vyučující v 

dané hodině

13.10. Krajské kolo - přespolní běh - J. Hradec
výběr dívky 8. - 9. 

roč.
Holas, Máca

15.10. Projekt DDB - bruslení  2.B,C TU

19.10. Plavecký výcvik 3.A,B,C TU

22.9. Okresní kolo - přespolní běh - Tábor



20.10. Projekt DDB - bruslení  2.A TU

20.10. Práce s třídním kolektivem (PPP - p. Váchová) 4.B TU

22.10. Projekt DDB - bruslení  2.B,C TU

25.10. Práce s třídním kolektivem (PPP - p. Váchová) 7.C TU

26.10. Plavecký výcvik 3.A,B,C TU

26.10. Divadlo O veliké řepě  1.A,B,C TU

26.10. Divadlo O veliké řepě 2.A,B,C TU

27.10. Exkurze - Čapí hnízdo 2. - 5. ročník ŠD

2.11. Plavecký výcvik 3.A,B,C TU

3.11. Projekt DDB - bruslení  2.A TU

5.11. Projekt DDB - bruslení  2.B,C TU

9.11. Schůzka rodičů a zákonných zástupců           1. - 9.ročník všichni

9.11. Plavecký výcvik 3.A,B,C TU

10.11. Projekt DDB - bruslení  2.A TU

10.11. Okresní kolo - florbal - Sezimovo Ústí
výběr hoši 6. - 7. 

roč.
Máca

11.11. Okresní kolo - florbal - Sezimovo Ústí
výběr dívky 6. - 7. 

roč.
Holas

12.11. Projekt DDB - bruslení  2.B,C TU

16.11. Plavecký výcvik 3.A,B,C TU

19.11. Projekt DDB - bruslení 1.A,B,C TU

23.11. Okresní kolo - florbal - Sezimovo Ústí
výběr dívky 8. - 9. 

roč.
Holas

24.11. Okresní kolo - florbal - Sezimovo Ústí
výběr hoši 8. - 9. 

roč.
Máca

24.11. Projektový den na SPŠ Tábor 9.A,B Holas, Lis

25.11. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU

26.11. Projekt DDB - bruslení 1.A,B,C TU

26.11. Okresní kolo - florbal - Soběslav
výběr dívky 

1.stupeň
Klimešová

1.12. Okresní kolo - florbal - Soběslav výběr hoši 1.stupeň Drachovský

2.12. Mikulášská besídka - ŠD 1.A,B,C ŠD + TU

2.12. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU

3.12. Projekt DDB - bruslení 1.A,B,C TU

9.12. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU

10.12. Projekt DDB - bruslení 1.A,B,C TU

10. 12. Bruslení 4.A,B TU

13.12. Vzdělávací pořad - Pohodáři - Česko - pěšinami srdce 6.A, 9.B
vyučující dané 

hodiny

14.12. Vzdělávací pořad - Pohodáři - Česko - pěšinami srdce 6.B, 8.B
vyučující dané 

hodiny

15.12. Vzdělávací pořad - Pohodáři - Česko - pěšinami srdce 9.A
vyučující dané 

hodiny

15.12. Vzdělávací pořad - Pohodáři - Česko - pěšinami srdce 7.B
vyučující dané 

hodiny

16.12. Vzdělávací pořad - Pohodáři - Česko - pěšinami srdce 7.A,C
vyučující dané 

hodiny

16.12. Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou 5.B TU

16.12. Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou 4.B TU

16.12. Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou 4.A TU

16.12. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU

17.12. Vzdělávací pořad - Pohodáři - Česko - pěšinami srdce 8.A
vyučující dané 

hodiny

17.12. Projekt DDB - bruslení 1.A,B,C TU

6.1. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU



12.1. Krajské kolo - florbal - Sezimovo Ústí
výběr dívky 8. - 9. 

roč.
Holas

13.1. Krajské kolo - florbal - Sezimovo Ústí
výběr hoši 8. - 9. 

roč.
Máca

16.1. - 22.1. Lyžařský výcvikový kurz 7.A,B,C

Máca, Holas, 

Havlová, 

Makovcová, 

Pincová

13.1. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU

20.1. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU

26.1. Krajské kolo - florbal - Č. Budějovice
výběr dívky 6. - 7. 

roč.
Holas

27.1. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU

30.1. - 3.2. Lyžařský výcvikový kurz 5.A,B

Máca, Holas, 

Holcová, 

Kubů, dozor 

Parisová

31.1.     Předání vysvědčení za 1. pololetí 2021/2022 

3.2. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU

10.2. Plavecký výcvik 2.A,B,C TU

18.2. Projektový den - Budova školy - výročí 150. let položení zákl. kamene 1. - 9. ročník všichni

8.3.
Vernisáž a prezentace školy k výročí 150 let položení základního 

kamene budovy školy.

8.3. Den otevřených dveří všichni

17.3. Matematický klokan 6.A,B, 7.A,B,C
vyučující dané 

třídy

18.3. Matematický klokan
2. - 5.ročník,      8. - 

9.roč.

vyučující dané 

třídy

21.3. Informační schůzka v MŠ Duha 
Parisová, 

Pšeničková

22.3. Informační schůzka v MŠ Nerudova Parisová

22.3. Krajské kolo florbal - České Budějovice
výběr dívky 

6.,7.roč.
Máca

24.3. Návštěva MŠ Rolnička ve škole 1.B TU

25.3. Exkurze - Muzeum Tábor 3.A TU

28.3. Okresní kolo basketbal - Tábor výběr hoši 8.,9.roč. Máca

30.3. Okresní kolo olympiády z ČJ - Tábor
9. roč. Ježek, 

Příplatová
V. Nováková

31.3. Exkurze - Techmánie Plzeň 6.A,B TU

4. - 5.4. Zápis do 1. tříd 1. stupeň

5.4. Projektový den - Sklo 1.A, 4.A
Klimešová, 

Žaldová

5.4. Okresní kolo basketbal -Tábor
výběr dívky 

8.,9.roč.
Holas

7.4. Okresní kolo basketbal - Tábor
výběr hoši, dívky 

6.,7.roč.

Drachovský, 

Makovcová

12.4. Schůzka rodičů a zákonných zástupců     všichni

13.4. Projektový den - Velikonoce 1.B,C TU

13.4. Školní kolo - OVOV 4. - 9. roč.
vyučující 4. - 

9.roč.

20.4. Okresní kolo fotbal - Tábor výběr hoši 8.9.roč. Máca

21.4. Okresní kolo biologické olympiády ve Veselí nad Lužnicí 2 žáci z 2.st. Kulíšek 

21.4. Exkurze - Techmánie Plzeň 4.A,B TU



22.4. Beseda - Soudci do škol  6.A,B
vyučující dané 

hodiny

22.4. Beseda - Soudci do škol  7.A,B,C
vyučující dané 

hodiny

25.4. Krajské kolo - olympiáda z Čj - České Budějovice Ježek, Michalčík V. Nováková

25.4. OVOV - okresní kolo Tábor výběr 2.st. Máca

26.4. Okresní kolo - vybíjená Tábor (dívky, chlapci) výběr 4.roč. Klimešová

26.4. Sběr papíru V. Nováková

28.4. Exkurze - Techmánie Plzeň 7.A, 8.A TU

2.5. Dopravní hřiště 4.A TU

2.5. Dopravní hřiště 4.B TU

3.5. Okresní kolo - Pohár rozhlasu - Tábor výběr z 6. - 9.roč. Máca, Ježková

3.5. Exkurze - Botanická a zoologická zahrada Praha  7.B, 8.B TU

5.5. Okresní kolo - McDonald's Cup - Tábor 1. - 3.ročník Drachovský

5.5. Atletická olympiáda - 2.stupeň 2.stupeň
vyučující 2. 

stupně

9.5. Okresní kolo - McDonald's Cup - Tábor 4. - 5.ročník Klimešová

10.5. Atletická olympiáda - 1.stupeň 1.stupeň

vyučující 1. 

stupně, ŠD, 

asistentky,  

Ježková, Lis, 

Máca, 

13.5. Dopravní hřiště 5.B TU

16.5. Muzikál - Lotrando a Zubejda 1.stupeň TU

17.5. Atletická olympiáda - atlet. stadion Míru Tábor 2.stupeň
Drachovský, 

Máca, Holas

18.5. Školní výlet - Chotilsko - teambuilding 7.C TU

18.5. Atletická olympiáda - atlet. stadion Míru Tábor 1.stupeň

Drachovský, 

Holas, 

Makovcová

19.5. Atletická olympiáda - atlet. stadion Míru Tábor 2.stupeň
Drachovský, 

Máca, Holas

19.5. Filmové představení - Zlouni  ŠD 1. - 3.ročník
vychovatelky 

ŠD

20.5. Beseda - Soudci do škol 8.A,B

Bláhová, 

Ježková, 

Pejšová, 

Kulíšek

20.5. Beseda - Soudci do škol 9.A,B
Lis, Nováková 

D., Ježek

23.5. Exkurze - Praha  - Pražský hrad 7.A,B
Kostrbová, 

Nováková D.

24.5. Exkurze - Planetárium České Budějovice 3.A,B,C TU

25.5. Dopravní hřiště 5.A TU

26.5.
Okresní kolo branné soutěže - POKOS - Veselí nad Lužnicí (ZŠ Blatské 

sídl.)
výběr žáci 2. stupně Máca

27.5. Výlety ke Dni dětí

1.6. Exkurze - Terezín 9.A,B
Hrušková, K. 

Lis

1.6. Výlet - Praha 6.A,B TU

1.6. Projektový den - SPŠ Tábor 8.B Ježek, Pejšová

2.6. - 4.6. Školní výlet - Vltava 9.A,B Lis, Máca

6.6. Schůzka rodičů a zákonných zástupců budoucích 1.tříd
TU budoucích 

1.tříd



8. - 9.6. Exkurze - Brno - Pavilon Anthropos, Vida 5.A,B

Parisová, 

Pšeničková,No

váková V.

8. - 9.6. Školní výlet - Dobronice u Bechyně 7.B TU

9.6. Exkurze -  Fantazia - houbový park 2.A,B,C TU

9.6. Den pro školy - den s překladatelkou 9.A Lis

9.6. Den pro školy - den s překladatelkou 9.B Kulíšek, Máca

14.6. Okresní kolo fotbal - Tábor
výběr hoši 6. - 

7.roč.
Holas

14.6. Zápis do 1. tříd - cizinci

Parisová, 

Kubů, Ježková, 

Nováková V.

16. - 18.6. Školní výlet - Třeboň 8.A TU

16. - 19.6. Školní výlet - Český ráj - Lomnice nad Popelkou 8.B TU

19.6. - 21.6. Školní výlet - Vltava 9.B Máca, Věchet

20.6. Pasování na čtenáře - městská knihovna 1.A TU

14.6. Exkurze - Červená Lhota 1. A,B,C TU

21.6. Školení - Práce s třídním kolektivem všichni

21.6. Pasování na čtenáře - městská knihovna 1.B TU

22.6. Pasování na čtenáře - městská knihovna 1.C TU

22.6. Pohár starosty - atletické utkání 6. - 9. ročník
vyučující 

2.stupně

23. - 24.6. Školní výlet - Tučapy 7.A TU

23.6. Školní výlet - České Budějovice 7.C TU

23.6. Branný den - Ochrana člověka při mimořádných událostech 1.stupeň TU

24.6. Návštěva info centra, komentovaná prohlídka Soběslavi 4.A TU

27.6. Branný den - Ochrana člověka při mimořádných událostech 2.stupeň TU

28.6. Slavnostní předání vysvědčení v kině 9.A,B

29.6. Divadlo Perníková chaloupka 1.A,B,C TU

29.6. Divadlo Perníková chaloupka 2.A,B,C TU

29.6. Výlet - Bechyně 3.A TU

29.6. Vystoupení v Senior domě 4.A TU

30.6. Zakončení školního roku - předání vysvědčení



Soutěže a olympiády

Vědomostní soutěže - školní kola

Název soutěže Kategorie Počet žáků

Pangea 4. ročník 25

Pangea 5. ročník 54

Pangea 6. ročník 45

Pangea 7. ročník 66

Pangea 8. ročník 40

Pangea 9. ročník 41

Pangea celkem 271

Matematický klokan 2. ročník 49

Matematický klokan 3. ročník 52

Matematický klokan 4. ročník 32

Matematický klokan 5. ročník 49

Matematický klokan 6. ročník 26

Matematický klokan 7. ročník 40

Matematický klokan 8. ročník 27

Matematický klokan 9. ročník 31

Olympiáda v M celkem 306

Konverzační soutěž v AJ 6., 7. roč. 13

Konverzační soutěž v AJ 8., 9. roč. 10

Konverzační soutěž v AJ celkem 23

Biologická olympiáda 6. - 9. roč. 2

Přírodovědný klokan 8., 9. roč. 54

Olympiáda v ČJ 8., 9. roč. 8

Vědomostní soutěže - okresní kola

Název soutěže Kategorie Počet žáků Nejlepší umístění

Konverzační soutěž v AJ 6., 7. roč. 1 Tomáš Rucký 5. místo

Konverzační soutěž v AJ 8., 9. roč. 1 T. Krovozová 20. místo

8., 9. roč. 2
Filip Michalčík     

Lukáš Ježek

1. místo       

2. místo

8. roč. 3

Rostislav Urban     

Filip Michalčík 

Vendula 

Balounová

1. místo        

2. místo        

9. místo

Soutěže - krajské

Název soutěže Kategorie Počet žáků Nejlepší umístění

8., 9. roč. 2
Filip Michalčík      

Lukáš Ježek

3.                

4.

Matematický klokan 3. ročník 1 Jaroslav Pejša 3.

Matematický klokan 9. ročník 1 Sebastian Pánek 7.

Soutěže - celostátní

Název soutěže Kategorie Počet žáků Nejlepší umístění

Pangea 9. ročník 1 Sebastian Pánek finále

Olympiáda v ČJ

Biologická olympiáda R. 

Kurky

Olympiáda v ČJ



Sportovní akce

Školní atletická olympiáda 1. a 2. stupeň

Školní kolo OVOV

Meziškolní soutěže

Soutěž Kategorie Ročník Umístění Soutěž Kategorie Ročník Umístění

přespolní běh chlapci 1. - 3. 7. atletický čtyřboj chlapci 1.

chlapci 4. - 5. 6. chlapci 2.

dívky 1. - 3. 8. chlapci 3.

dívky 4. - 5. 6. chlapci 4.

chlapci 6. - 7. 11. chlapci 5.

dívky 6. - 7. 7. dívky 1.

chlapci 8. - 9. 3. dívky 2.

dívky 8. - 9. 1. dívky 3.

kopaná chlapci 8. - 9. 12. chlapci 6. - 7.

chlapci 6. - 7. 5. chlapci 8. - 9.

dívky 6. - 7.

dívky 8. - 9.

florbal chlapci 3. - 5. 1. dívky 4.

dívky 3. - 5. 2. dívky 5.

chlapci 6. - 7. 4. Atlet.olym.Táb. společně 1. stupeň 5.

dívky 6. - 7. 1. společně 2. stupeň 8.

chlapci 8. - 9. 1. Pohár rozhlasu chlapci 6. - 7. 3.

dívky 8. - 9. 1. chlapci 8. - 9. 5.

vybíjená chlapci 5. dívky 6. - 7. 7.

dívky 5. dívky 8. - 9. 7.

společně 4. 6.

basketbal chlapci 6. - 7. 5. McDonald's Cup  kop.

chlapci 8. - 9. 9. společně 4. - 5. 9.

dívky 6. - 7. 5. společně 1. - 3. 6.

dívky 8. - 9. 1.

štafetový pohár společně 2. - 5. nekonalo se OVOV společně 6. - 7. 5.

Krajské přebory

Soutěž Kategorie Ročník Umístění Soutěž Kategorie Ročník Umístění

pohár rozhlasu chlapci 6. - 7. 6.

florbal chlapci 3. - 5. 4.

florbal dívky 3. - 5. 3.

florbal dívky 6. - 7. 3.

florbal dívky 8. - 9. 1.

florbal chlapci 8. - 9. 4.

Republikové přebory

Soutěž Kategorie Ročník Umístění

nekonalo se

n
e
k
o
n
a
lo

 s
e



Ekologické aktivity

Datum Akce

16.9.2021

21.9.2021

23.9.2021

23.9.2021

1.10.2021

7.10.2021

7.10.2021

13.10.2021

15.10.2021

19.10.2021

27.10.2021

25.11.2021

30.11.2021

13.-17.12.2021

8.3.2022

25.3.2022

31.3.2022

5.4.2022

21.4.2022

21.4.2022

26.4.2022

25.4.2022

28.4.2022

3.5.2022

9.5.2022

24.5.2022

27.5.2022

27.5.2022

27.5.2022

27.5.2022

2.6.-4.6.2022

8.6.-9.6.2022

9.6.2022

16.6.-18.6.2022

16.6.-19.6.2022

19.6-21.6.2022

Průběžně : 

Celoškolní sběr papíru - celkem vybráno 3,15 t. 

Sběr kaštanů a žaludů pro zvěř.

Ovoce a zelenina do škol.

Mléko do škol.

Škola prezentuje své aktivity a úspěchy na webových stránkách školy, na vývěsní skříňce

a regionálním tisku.

Žáci v rámci praktických činností se na školní zahradě prakticky a teoreticky učí zakládat

a udržovat záhony s vybranými užitkovými plodinami a jejich technologie pěstování.

Výuka volitelného předmětu: Základy ekologie pro žáky 9. tříd.

Kroužek Pokusohraní.

Exkurze - Planetárium České Budějovice - 5.A,B

Exkurze ŠD - Muzeum čokolády Tábor - 2.A,B,C

Projektový den - enviromentální výchova - Krotějov - 7.A

Exkurze - Chýnovské jeskyně - 5.A,B

Exkurze - Město Soběslav - 1.C

Exkurze - Město Soběslav - 1.B

Exkurze - Protivín - krokodýlí ZOO - 4.A,B

Přírodovědný klokan - 8.-9. třídy

Návštěva Blatského muzea - expozice savců - 8.A

Návštěva Blatského muzea - příroda Táborska, expozice savců - 

vybraní žáci 9. tříd

Exkurze - Čapí hnízdo - 2.-5. ročník

Projektový den - Déšť - 1.A

Projekt - Maloplošně zvláště chráněná území v Soběslavi - vybraní 

žáci 9. tříd

Pohodáři - Česko - pěšinami srdce - 6.,7.,8.,9. ročník

Enviromentální a badatelské aktivity v rámci Dne otevřených dveří

Exkurze - Muzeum Tábor - 3.A

Exkurze - Techmánie Plzeň - 6.A,B

Projektový den - Sklo - 1.A, 4.A

Biologická olympiáda R. Kurky - SOŠEP Veselí nad Lužnicí - 

vybraní žáci 8. tříd

Exkurze - Techmánie Plzeň - 4.A,B

Sběr papíru

Projektový den - Den země - 1.B, 1.C

Exkurze - Techmánie Plzeň - 7.A, 8.A

Exkurze - Botanická a zoologická zahrada Praha - 7.B, 8.B

Školení - program PASCO - vybraní učitelé

Exkurze - Planetárium České Budějovice - 3.A,B,C

Výlet ke dni dětí - Grafitový důl v Českém Krumlově - přihlášení 

žáci 2. stupně a 5. tříd.

Školní výlet - Třeboň - 8.A

Školní výlet - Český ráj - Lomnice nad Popelkou - 8.B

Školní výlet - Vltava - 9.B

Výlet ke Dni dětí - Rybářské závody - přihlášení žáci 2. stupně a 5. 

tříd.

Výlet ke Dni dětí - Na kole krajem rybníků - přihlášení žáci 2. 

stupně a 5. tříd.

Výlety ke Dni dětí - 1.- 4. třídy - okolí Soběslavi

Školní výlet - Vltava - 9.A

Exkurze - Brno - Pavilon Anthropos, Vida - 5.A,B

Exkurze -  Fantazium - 2.A,B,C



I )   Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí a jinými

institucemi

1/ MÚ provedl dne 27. 9. 2021 kontrolu hospodaření s veřejnými prostředky roku 2021. Kontrola 

byla zaměřena na účetní případy týkající se účtování s dodavateli/odběrateli, náležitosti účetních  

dokladů, objednávky a smlouvy. Závěr kontroly: Kontrolou nebyla zjištěna žádná porušení předpisů.

J )   Základní údaje o hospodaření školy

Veškeré údaje o hospodaření školy s prostředky státu i s prostředky města jsou veřejně

 přístupné na webových stránkách školy a jsou k nahlédnutí v ředitelně školy.

Příspěvková organizace Základní škola Soběslav, Komenského 20

Rozbor hospodaření roku 2021 sestavený k 31.12.2021



KRAJ

6 075 200 5 758 218 237 060 181 284 37 507 757

2 572 000 2 144 188 114 180 84 076 569 711

potraviny 2 100 000 1 734 523 108 000 80 899

materiál 472 000 409 665 6 180 3 177 290 989

250 000 293 893 1 500 990 576 506

1 240 000 1 194 920 26 000 24 740

elektřina 600 000 695 872 24 000 23 900

plyn 570 000 471 329

voda 70 000 27 719 2 000 840

2 200 3 300

440 000 744 652 2 500 2 950

20 300 1 220 8 389

4 000 3 983

1 046 815 876 900 10 650 6 140 139 653

53 000 39 900 26 682 606

18 320 13 645 8 839 027

35 000 30 495 1 310 1 023 656 505

50 000 45 197 100 80 35 360

414 885 419 470 9 500 7 740

6 075 200 5 758 371 242 000 181 450 37 507 757

2 100 000 1 704 112 242 000 181 450

stravné 2 100 000 1 704 112 108 000 79 848

školné

režie 134 000 101 602

0 0

2 200 3 300

150 000 107 980

25 000 29 952

čerpání fondů (648) 25 000 21 736

ostatní výnosy z činnosti (649,669)  8 216

8 000

319 533

3 790 000 3 913 027 37 188 224

příspěvek zřizovatele+ budova školy 3 790 000 3 913 027

transfery - 33353 36 267 679

Projekt 17016

transfery 33071

Projekt 33063 920 545

0 153 4 940 166 0

0 153 4 940 166 0

Hospodářský výsledek před zdaněním

Dlouhodobý drobný majetek (účet 558)

Cestovné (512)

Náklady na reprezentaci (513)

Ostatní služby (518)

Mzdové náklady (521)

Opravy a udržování (511)

Prodané zboží (504)

Daně a poplatky (součet účtů 531, 532 a 538)

Odpisy dlouhodobého majetku (551)

Ostatní náklady (z činnosti 549, finanční 569)

Náklady PO - účtová třída 5 celkem:

Spotřeba materiálu (číslo účtu 501)

Spotřeba energie (502 a 503)

Zákonné a jiné sociální pojištění (524,525)

Zákonné a jiné sociální náklady (527,528)

 v
 t

o
m

:
 v

 t
o

m
:

Výnosy z prodeje služeb (602) 

Výnosy z prodaného zboží (604)

Výnosy z pronájmu (603)

Jiné výnosy z vlastních výkonů (609)

 v
 t

o
m

: 

Manka a školy (547)

Výnosy PO - účtová třída 6 celkem:

Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)

Antigenní testy

Hospodářský výsledek po zdanění

Daň z příjmů (591)

Dodatečné odvody daně z příjmů (595)

Ostatní výnosy (účty 64x)

v
 t

o
m

:

Výnosy z prodeje dlouhod. majetku (645, 646)

Úroky (662)

Přijaté transfery (příspěvky a dotace) 672

 v
 t

o
m

: 

čerpání  

2021

Ukazatel
schválený 

rozpočet 

2021

HLAVNÍ ČINNOST DOPLŇKOVÁ 

čerpání 

2021

schválený 

rozpočet 

2021

čerpání  

2021

Ostatní finanční výnosy (669)



K )  Zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů

1/ Projekt ERASMUS + jehož žadatelem je VŠTE v Č. Budějovicích

Zahájení práce v mezinárodním projektu DigiCAMP (Digitální vzdělávání a příprava 

společného virtuálního prostředí pro výuku matematiky, informatiky a fyziky) jehož cílem je poskytnout

řešení, jak kombinovat výuku online s tradiční výukou ve škole a eliminovat tak negativní aspekty 

vzdělávání na dálku. Účastníci projektu budou mezi sebou sdílet znalosti, zkušenosti a výukové 

materiály z oblasti vzdělávání. Budou vytvořeny výstupy, které jsou zcela nové v podmínkách výuky 

matematiky, informatiky a fyziky. Současně bude vytvořena metodologie, jak efektivně vyučovat.

Do projektu je zapojeno šest partnerů ze čtyř států (Česko, Slovensko, Itálie, Řecko). 

Termín realizace projektu je plánován od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023.

L )  Předložené a školou realizované projekty financované z cizích zdrojů

1/ Ukončení projektu "Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování -

 Šablony pro MŠ a ZŠ II" z programu MŠMT - Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Od 1.9.2019 do 28.2.2022 naše škola realizovala projekt CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0013163

 – „ZŠ Soběslav, Komenského“, který byl spolufinancován Evropskou unií. Projekt byl zaměřen

na omezování a prevenci předčasného ukončování školní docházky, podporu rovného přístupu

ke kvalitním programům školního rozvoje, k primárnímu vzdělávání, rovněž k možnostem 

formálního a neformálního vzdělávání a ke zlepšení kvality vzdělávání a výsledků žáků v klíčových 

kompetencích. Celková výše podpory činila 1.693.262,- Kč.  

2/ Podání žádosti do výzvy "Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování -

 Šablony pro MŠ a ZŠ III" z programu MŠMT - Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Od 1.9.2021 – do 30.6.2023 naše škola realizuje projekt CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0020073 -

„Základní škola Soběslav, Komenského 20“, který je spolufinancován Evropskou unií. Projekt je 

zaměřen na extrakurikulární a rozvojové aktivity v ZŠ a na aktivity rozvíjející využití ICT, na zlepšení

kvality vzdělávání a výsledků žáků v klíčových kompetencích. Celková výše podpory činí 863.204,- Kč.

3/ Národní plán podpory návratu do škol  MŠMT-14025/2021-2

V souvislosti s obávanými negativními dopady výluky prezenční výuky způsobenými pandemií 

covid-19 ve školním roce 2020/21 byly škole poskytnuty finanční prostředky na odměnu pro 

zaměstnance, kteří doučovali žáky během školního roku.

4/ V rámci projektu Obědy pro děti od neziskové organizace Women for women o.p.s. jsme získali 

peníze pro 8 žáků naší školy na obědy. Žáci, kterým byly obědy hrazeny z tohoto daru, byli 

vybráni ze sociálně slabých rodin třídními učiteli ve spolupráci s vedením školy.

M )  Spolupráce s dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání

1/ Při plnění úkolů ve vzdělávání spolupracujeme s MŠMT, KÚ, Městem Soběslav, PPP Soběslav, 

DDM Tábor a Soběslav a všemi dalšími institucemi, které nabízejí pro nás aktuální a zajímavé 

vzdělávání. Odborová organizace na naší škole není ustanovena.

2/ Spolupráce s UP v Oloumouci na realizaci projektu "Postoje, motivace, chování a výsledky žáků 

na prvním stupni základní školy v návaznosti na primární vzdělávání".

3/ Spolupráce s MAS Lužnice - podpora ze strany MAS Lužnice na aktivitách podporující vzdělávání 

žáků naší školy.

N ) Údržba a rekontrukce školní budovy

V průběhu školního roku 2021/22 byl vyměněn starý asfaltový povrch na školním dvoře za novou 

zámkovou dlažbu.

Během letních prázdnin a během karantény některých tříd proběhly další tradiční údržbářské práce. 

Dále  bylo vymalováno několik kmenových i odborných učeben. 



PRŮBĚH VÝUKY Z DŮVODU MIMOŘÁDNÝCH OPATŘENÍ - COVID

V průběhu školního roku nařídila KHS z důvodu výskytu onemocnění Covid karanténu těmto třídám:  

8.A 26.10.-2.11.2021

9.A 8.-15.11.2021

9.B 5.-12.11.2021

6.A 8.-15.11.2021

1.B 8.-15.11.2021

5.B 18.10.-1.11.2021

1.C 30.11.-6.12.2021

7.A 20.12.-24.12.2021

9.B 20.12.-24.12.2021

1.C 6.1.-12.1.2022

3.B 6.1.-12.1.2022

4.A 14.1.-18.1.2022

9.B 14.1.-18.1.2022

3.A 20.1.-23.1.2022

1.B 21.1.-26.1.2022

6.B 21.1.-26.1.2022

4.B 25.1.-29.1.2022

9.B 26.1.-30.1.2022

9.A 26.1.-30.1.2022 pouze dívky

2.B 26.1.-30.1.2022

1.A 28.1.-1.2.2022

8.B 29.1.-2.2.2022

8.A 29.1.-2.2.2022 pouze RJ

2.C 2.2.-6.2.2022

7.B 4.2-8.2.2022

7.A 9.2.-13.2.2022

2.B 9.2.-13.2.2022

Žáci v těchto třídách se vzdělávali distanční formou.

V Soběslavi dne 31. srpna  2022 Mgr. Jan Holas, ředitel školy


